
令和４年８月１３日 

 

 各 位 

 

 

              独立行政法人国立青少年教育振興機構 

              国立大洲青少年交流の家所長  向 井 繁 一 

                                  

 

 

令和４年８月～１０月の改修工事について（お知らせ） 

 

 

 日頃より、当施設の運営に御理解を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、当施設では８月下旬から１０月までの期間で本館外壁の改修工事をすることと

なりました。 

当施設は工事期間中も通常どおり開館いたしますが、作業に伴い大きな音が発生しま

すので、研修室での活動等、利用における影響が想定されます。 

事前に御理解くださいますよう、お願い申し上げます。 


